Playa Vicente
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de enero de 2022
(cifras en pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aporta
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Qtros Origenes de Operacion
Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignacionss al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector PGblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contrates Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativas.
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Cont Pﬁo
Flujos de Efecuvo de Ias Actlvidades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Ofros Origenes de Inversién
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicaci6n
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en ef Efective y Equivalentes. al Efectivo,

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

$13,520,116.44
$1,447,668.31
$0.00

$0.00
$545,632.69
$3.03

$0.00

$5,695 582 05
$0.00
$5,831,230.36
$841,157.17
$0.00
$470,217.37
$348,079.82
$0.00

$0.00

$0.00
$22,859.98
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$12,678,959.27

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$409,011.74
$0.00
$0.00
$409,011.74
-$409,011.74

$99,248.00
$0.00

$0.00

$0.00
$99,248.00
$5,831,230.36°
$5,831,230.36
$5,831,230.36
$0.00

$0.00
-$5,731,982.36

$6,537,965.17

$783,103.81

$356,599,757.28
$7,035,312.69
$0.00
$909,453.02
$3,687,522.97
$203,663.35
$140,754.52
$0.00
$331,989,540.99
$12,222,736.14
$410,773.60
$357,782,750.86
$104,075,358.57
$30,857,129.44
$47,118,604.05
$0.00

$0.00
$93,991.99
$10,735,873.29
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$164,901,793.52
-$1,182,993.58

$1,334,188.32
$0.00

$0.00
$1,334,188.32
$7,292,018.90
$6,436,046.25
$585,525.72
$270,446.93
-$5,957,830.58

$867,685.60
$393,828.87
$393,828.87
$0.00
$473,856.73
$235,377.08
$0.00
$0.00
$0.00
$236,377.08
$632,308.52

-$2,316,476.64
$3,099,580.45

$783,103.81

PRESIDENCIA
2022-2025

ezcua Magafia.

% g?@ndlca Unica

7o Cans$7,321,068.98
ﬂ\ 1
e —

» Regldor Cuartc U a R TA
2022-2026




